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PM 

DM Stafett Göteborg 

Söndagen den 8 september 2019 

Tävlingen ingår i Göteborgs Ungdomsserie 

Samling Från Älvsåkersvägen in till Havredalsvägen därefter vänster in på Fjälebo gärdets   

väg. Vägvisning från Älvsåkersvägen mellan Anneberg och Inseros.  

https://goo.gl/maps/su9HonRuKtK3LjcF6 

Havredalsvägen 42, 434 96 Kungsbacka 

57.557231, 12.212443  

Kollektivtrafik: Tyvärr går det ingen kollektivtrafik hit denna dag –försök gärna 

samåka istället! 

Parkering Avstånd mellan parkering och arenan cirka 400 meter. Avgift 20 kr. Avgiften betalas 

antingen kontant eller med Swish +46 70 020 61 32. 

Lagändringar Görs på Eventor fram till kl.22.00 lördag 7 september och därefter på tävlingsdagen 

senast kl.9.30 på arenas tävlingsexpedition på förtryckta blanketter. 

Klasser Enligt inbjudan. D195 har flyttats till D165 och H225 har lämnat återbud. Provapå-

klassen är till för att ungdomar ska prova springa stafett. D/H10 har ingen klass på 

DM och det är därför en möjlighet för dem att prova på och även andra ungdomar 

som är nybörjare. 

Banlängder Enligt särskilt PM och observera att 2:a sträckan är kortare och för ungdomar lättare 

än övriga sträckor. 

Nummerlappar  Finns i klubbkuvert i tävlingsexpeditionen. Första och tredje sträckan bär samma     

nummerlapp. Nummerlapparna har svarta, men även blå siffror och fästs med 

säkerhetsnålar. Några är även handskrivna, då andra sträckan för ungdom kan ha 

flera löpare. Saknas nummerlapp så kom till tävlingsexpedition, så får laget en 

ytterligare. 

  Provapå-klassen har inga nummerlappar. 

Start Stafetten har start i direkt anslutning till arenan. Öppna banor har start 100m väster 

om arenan. Passeringen till startpunkten är trång och alla ska följa snitselfålla. 

Uppvärmning kan ske på ängen samt på vägen mot parkeringen.  

Upprop sker 3 min innan starttid. Därefter ställer sig löparna vid respektive karta 

som ligger på marken och inväntar startsignal. Töm och check görs vid ingången till 

startområdet. 

Starttider 

10.00 H21, H45 

10.10 D20, H165, H195, H16, D14 

https://goo.gl/maps/su9HonRuKtK3LjcF6
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10.20 D35, D165, D12, D16 

10.30  D21, D45, H12, H20 

10.40 H14, H35, Propaganda 

10.50 Prova på  

Växling Upploppet delar sig i tre fållor, växel – mål - öppna banor. Den som ska växla (även 

extralöpare) väljer höger fålla och ”målstämplar” sedan tar rätt karta på kartplanket 

och räcker över till nästa löpare. Löparen ska göra utstämpling vid målvagnen. I 

ungdomsklasser finns möjlighet att ha extralöpare på sträcka 2. Växlande löpare på 

sträcka 1 tar samtliga kartor till löpare på sträcka 2.  

Provapå-klassen kan lagen ha extralöpare på alla sträckor. Dessa löpare har sina 

kartor i en låda då alla sträckor är lika och lagen saknar nummer. Funktionärer 

hjälper till. 

Målgång Löpare ska springa i mål i den mellersta målfållan. Det finns måldomare som avgör 

ordningen i mål vid spurtstrid. Målstämplingen sitter strax efter mållinjen, följ 

målfunktionärens anvisning. Löpare följer sedan fållan till utstämpling vid 

målvagnen. Notera att öppna banor har separat målutläsning vid målet. 

Alla löpare som utgått eller på annat sätt inte passerat målet måste göra 

avläsningen av brickan vid målet. 

Extralöpare Om den förste extralöparen som kommer i mål inte har godkänd stämpling 

diskvalificeras hela laget. Om någon av de efterföljande löparna diskvalificeras 

påverkar detta inte resultatet. 

Omstart Växeln stänger kl. 12.30 och omstart sker kl. 12.45 om tiden förändras meddelas 

detta.  

Kartutlämning  Direkt efter omstart, delas ut klubbvis. 

Direktanmälan  Öppna klasser; Ö1, Ö3, Ö5, Ö7, Ö8, Ö9, kan anmälas på tävlingsdagen kl.9.30 – 

11.30. Banlängder och svårighet enligt separat PM. Faktureras, kontant eller Swish. 

Vuxna 130kr, ungdomar upptill och med 16 åt 75kr. Öppna klasser har fri starttid 

mellan kl. 10.00 – 12.00. Start 100m väster om arenan. Hyrbricka kostar 25kr och ej 

återlämnad SI-bricka debiteras 400kr.  

Resultat Anslås på arenan och online.  

Miniknat Start 100m väster om arenan. Fri starttid 9.00 – 12.00. Kostnad 20kr Swish eller 

jämna pengar. Pris till alla. SI-pinne finns att låna om löpare saknar detta.  

Karta Utsnitt av Rigortorpet, utgiven2014. Reviderad 2019 av Ingvar Svanberg. Ekvidistans 

5 m. Skala 1:7500 för HD45 och äldre samt i ÖM 1-7. 1:10 000 för övriga klasser. 

Utskriven av Kartsam på certifierad skrivare.  

Bitvis sitter kontrollerna mycket tätt. Var uppmärksam på kodsiffrorna.  

Lokalt tecken: Svart kryss X= koja/byggnation.  



IFK Göteborg Orientering 

 

Flera klasser passerar ett dike som är cirka 1-2 m brett. Vattendjupet är på de flesta 

ställen max knähöjd, men kan också vara bitvis djupare, främst i den östra delen. 

Det finns övergångar som kan användas om så önskas.  

Ett par korta otydliga stigar som används av ungdomsbanor har stödsnitslats med 

vit snitsel.  

Några ungdomsbanor går förbi en tomt där stigen går precis i tomtgränsen. Stigen 

har snitslats med vit snitsel för att förtydliga att det går bra att springa på den. 

Utfordringsstationer för djur är inte markerade på kartan.  

I inledningen av vissa banor kan förekomma fårstängsel som inte är markerade på 

kartan, men markerade med vit snitsel i terrängen.  

Förbjudet område Det förkommer förbjudna områden på kartan, vissa är markerade i terrängen med 

heldragen gul/svart snitsel, särskilt en större sankmark sydväst om Långevattnet 

som har heldragen snitsel på den nord/västra sidan.  

  Respektera förbjudet område. Heldragen kantlinje för ett förbjudet område på 

 kartan är markerat med blågul snitsel i naturen. Det förekommer även förbjudna 

områden som endast är markerade på kartan, gäller bland annat en hästhage i 

slutet som berör vissa banor/klasser. 

 

Terrängbeskrivning Terrängtyp: Skogsmark med huvudsakligen barrskog. Inslag av kulturmark, 
 sankmarker, sjöar och relativt få hyggen. Kupering: Måttlig 

Framkomlighet: Mestadels god 
 

Kontrollbeskrivning I stafetten är det endast tryckt på kartan. I Öppna banor tryckt på  

 kartan samt lösa att ta vid start. 

 

Stämpling Sportident, eget nummer anges i anmälan. Använd inte samma bricka till två löpare 

i tävlingen. Hyrbricka tilldelas de som inte har egen mot en kostnad av 25kr och vid 

förlust 400kr. 

Maxtid 2 timmar per sträcka. 

Viltrapport Du som ser större djur i skogen anmäler detta i tävlingsexpeditionen. 

Prisutdelning  Prisutdelning sker så snart klasserna är klara. I DM-klasserna D/H21, D/H20 samt 

ungdomsklasserna plaketter till de tre första lagen. Övriga klasser till segrande lag. 

Klasserna måste ha två startande lag för att plakett ska utdelas. 

Dusch Tempererad dusch i anslutning till arenan. Vattentillgången ä begränsad så spara på 

vattnet.  

Toaletter Toaletter av typen ”Bajamajor” finns söder i anslutning till arenan. 

Servering Servering med varma och kalla drycker, grillat och hembakat.  

Första hjälpen  Finns vid serveringen.  

Sportförsäljning  SM Sport har försäljning vid arenan. 
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Barnpassning  Vi har ingen barnpassning. 

Övrigt                   Plocka upp skräp efter er, arenan är en beteshage. 

Tävlingsledning  Tävlingsledare: Jan Carlsson tfn +46 768048613 

  Banläggare: Christer Westberg tfn +46 702503070 

  Tävlingskontroll: Hans Carlstedt, Sävedalens AIK 

  Bankontroll: Johan Berglund, Sävedalens AIK 

  Tävlingsjury: Anders Larsson, Tolereds AIK sammankallande 


